



VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 3 ZE DNE 5. 6. 2019

**ZADAVATEL:** Středočeský kraj  
**Sídlem:** Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
**Zastoupený:** Ing. František Snopek, vedoucí Odboru podpory řízení KÚ  
**IČO:** 70891095  
**Identifikace datové schránky:** keebyyf  
**Kontaktní osoba:** Zbyněk Babický, Odbor podpory řízení KÚ, 257 280 480, [babicky@kr-s.cz](mailto:babicky@kr-s.cz)

**NÁZEV ZAKÁZKY:**

**Výměna oken v budově KÚ - VII. etapa**

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce.

**Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 3 ze dne 5. 6. 2019:**

***Dotaz č. 1***

***Požaduje zadavatel provést vnitřní vyzdívku špalet dle již vyměněných oken - ta jsou vyzděna do rovna nebo lze použít levnější způsob provedení - vyzdění špalety do šikma?***

***V zadání není upřesněn požadavek na vnitřní zednické zapravení. Zvolený způsob má vliv na nabídkovou cenu.***

Odpověď č. 1:

Při předešlých etapách výměn špaletových oken za eurookna bylo využíváno sádrokartonu, nebo EPS izolace (polystyren) z důvodu požadavku na rychlost realizace).

***Dotaz č. 2***

***Některá stávající okna mají nalepovací příčky. V zadání nejsou nalepovací příčky uvedeny. Vzhledem k tomu, že jsou okna do členitého dvora, nemusí být vizuálně problém. Prosím upřesněte členění těchto oken.***

Odpověď č. 2:

Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje zachování profilace a členění oken. K tomuto účelu mohou být využity nalepovací lišty.

**Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.**

**Lhůta pro podání nabídek**

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci **nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek, platí stávající termín 7. 6. 2019 v 10:00 hodin.**

Ing. František Snopek v.r.  
vedoucí Odboru podpory řízení KÚ  
Krajský úřad Středočeského kraje